
Denní nabídka pro restauraci 23. 6. 2025 - 27. 6. 2025

Pondělí 23. 6. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar s tarhoňou (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně přírodní, vařená rýže (1) 130,- Kč
120g Uzená krkovice, špenát, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Kuřecí steak gyros, vařené brambory (1, 7) 120,- Kč
250g Penne s vepřovým masem ve smetanové omáčce sypané sýrem (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
150g Steak krakonošův oheň, příloha (1, 7) 190,- Kč

Úterý 24. 6. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Mexická (1, 3, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Krumlovští dráčci (protlak, pivo), moravské zelí, chlupaté knedlíky (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Masové nudličky dvou barev(vepřové, kuřecí maso), vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Vepřový steak s rajčaty zapečený mozzarellou, vařené brambory (1, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí steak na zeleninovém salátu, bylinkový dresink, bageta (1, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Steak krakonošův oheň, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč

Středa 25. 6. 2025



Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Uzená s rýží (9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně s rajskou omáčkou, kolínka (1, 3, 7, 9) 130,- Kč
120g Kung-pao, vařená rýže (1, 5, 6, 9) 120,- Kč
120g Vepřové medaile zapečené dvěma druhy sýra, vařené brambory (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
250g Těstovinový salát s kuřecím masem (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Steak krakonošův oheň, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč

Čtvrtek 26. 6. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Fazolová s uzeninou (1) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec na smetaně s bílým vínem, houskový knedlík (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí medailonky s omáčkou ze slaniny a feferonek, vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Vepřový steak z krkovice, vařené brambory 120,- Kč
250g Šišky s mákem (1, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
0,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Steak krakonošův oheň, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč

Pátek 27. 6. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s těstovinovou rýží (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky španělské, houskový knedlík (1, 3, 7) 130,- Kč



120g Kuřecí nudličky Stroganov, vařená rýže (1, 7) 120,- Kč
120g Pečené rybí filé na bylinkách, bramborová kaše (4, 7) 140,- Kč
120g Kaplická cmunda (uzená krkovice, zelí, bramboráčky) (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
150g Steak krakonošův oheň, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 190,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


